
Materiale restaurare - MJI BV

I.D.: 92430520

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.227,50 RON - 1.227,50 RON

Descriere: 1.Acetona pa 3L 24,50lei/L x 3 = 73,50lei; 2.Alcool etilic pa 5L 49,50lei/L x 5 = 247,50lei
3.Acid fosforic pa 1L 126,60lei/L ; 4.Banda mascare Tesa 4333 roz 2buc 44,90lei/buc x 2 = 89,80lei ; 5. EDTA disodic (complexon III 1kg 85,40lei/kg ; 6.Batoane fibra de sticla (perie fibra de sticla) 2buc 57,30lei/buc x 2 = 114,60lei ; 7.Creion cu perie fibra de sticla 1 set 117,60lei/set ; 8.Freze diamantate de uz dentar 1set 45,20lei/set ; 9.Tava plastic 56,50x34,70x8cm 1 buc 24,00lei/buc ; 10.Manusi chirurgicale pudrate 100buc/cutie marimea M 1cutie 18lei/cutie ; 11 Autosol - metal polish 750ml 1buc 285,30lei/buc TOTAL 1227,50lei
